PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

   Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO:08/2024
DESPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024
Contrato nº10/2024

1.1 OBJETO: SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E DEMAIS MATÉRIAS DE INTERESSE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA/MG NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS MINEIROS, INSTITUÍDO
E ADMINISTRADO PELA ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICÍPIOS-AMM, NOS TERMOS NO DECRETO
MUNICIPAL Nº 160 DE 09 DE JANEIRO DE 2018.

DATA DO CONTRATO: 19/02/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICIPIOS/AMM CNPJ nº 20.513.859/0001-01
VALOR TOTAL:  R$ 5.794,44 (cinco mil setecentos e noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos
anual), sendo valor mensal R$ 482,87(quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta e sete centavos)

VIGÊNCIA:  19/02/2026 A 19/02/2027

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 23 de fevereiro de 2026

_____________________________
WELLIGTON JOSE CARNEIRO

PREFEITO MUNICIPAL